РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от 18 мая 2020 года
	№ 99

	х.Кугейский

	Об отмене  раздела 4

Правил содержания домашних животных

и птицы на территории Ильинского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области   от 14.01.2020 № 21, руководствуясь пунктом 19 подпунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинского сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

Решило:

1. Отменить раздел 4 Правил содержания домашних животных

и птицы на территории Ильинского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую депутатскую комиссию по бюджету, налогам и благоустройству (Педыч В.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения
                                            В.В.Педыч